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W najbliższy weekend, 23-25 lipca na plaży w Rudni nad Zalewem Siemianówka
odbędzie się impreza pod hasłem „Poznaj Michałowo”. Stoiska jednostek podległych
samorządowi Michałowa, Stowarzyszeń, zawody sportowe, konkursy, koncerty i
dyskoteka, a także rejsy gondolą po zalewie to tylko część atrakcji, jakie czekają na
turystów i mieszkańców całego województwa, którzy w ten weekend zdecydują się
zajrzeć do Rudni.

– Chcemy się pokazać z jak najlepszej strony, chcemy trafić do najszerszego grona
turystów i mieszkańców województwa podlaskiego i innych województw. Nasi
mieszkańcy znają atrakcje i możliwości naszej gminy. Chcemy poprzez tę imprezę dać
się poznać mieszkańcom odległych gmin i województw. A że latem plaża nad
Siemianówką jest naturalnym miejscem spotkań, stąd pomysł na zorganizowanie tam
imprezy – mówi burmistrz Michałowa Marek Nazarko zapraszając na plażę
Siem(i)anówka.

W sobotę na plaży odbędzie się też nietypowa, ze względu na miejsce, sesja Rady
Miejskiej, a podczas niej – ślubowanie nowej radnej Anny Mielko.

Liczne stoiska z atrakcjami, konkursy z nagrodami – „Poznaj Michałowo”, urzędniczy
labirynt, zamki na piasku, wiosłowanie Optimusem, strefa Gastro, gdzie będzie można
zakosztować regionalnych specjałów, zawody sportowe o Puchar Burmistrza, szachy,
brydż, siatkówka plażowa, zabawy dla dzieci, a wieczorem koncerty – Prymaki, Jobery,
klasa estradowa LO w Michałowie, zespół taneczny GOK Michałowo, Czerwone Szpilki i
inni.

Nie sposób wymienić wszystkich atrakcji, jakie czekają w Rudni. Warto jednak
wspomnieć o bezpłatnych rejsach gondolą po zalewie. Gondola będzie kursować po
zalewie przez trzy dni. Będzie wypływać o pełnych godzinach z plaży Siem(i)anówka.

Godziny wypłynięć:

piątek: 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00

sobota, niedziela: 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00

Maksymalnie na pokładzie może przebywać 12 pasażerów plus załoga.

Wejście na pokład po okazaniu darmowych biletów (będą rozdawane na plaży w dniach
rejsu).
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